
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG. 
Fone: (031)3689-4707 Ramal 154 – Telefax: (031)3689-3733 

49 

Portaria nº.: 339, de  10 de agosto  de 2007. 
 

Designa Comissão para apurar possíveis recursos 
apresentados por servidores municipais envolvidos 
em Processos Administrativos, revoga a Portaria nº.: 
180, de 15/3/2004  e dá outras providências. 

 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA SANTA, no uso de suas atribuições 

legais,    

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º -  Designar Dr. João Márcio Pinto Corrêa, Dra. Juliana Gonçalves 

Pontes, Débora Viana Salomão de Abreu, Maria Cecília Reis, Maria da Saúde Pereira 

Reis e Euvani Lindourar, para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão 

para apurar possíveis recursos apresentados por servidores municipais envolvidos em 

Processos Administrativos. 

 

 

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revoga a Portaria nº  180, de 15 de março de 2004. 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA EM, 10 DE AGOSTO DE 2007. 

 
 

 

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


